
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/6 

 
 
V Praze dne 3. listopadu 2011 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci třináctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – osa II (projektová opatření) 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 2.11.2011 schválil Žádosti o dotaci v rámci třináctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – osa II 
(projektová opatření). 
 
Opatření/ 
Podopatření/ 
Záměr 

Počet schválených 
Žádostí o dotaci 

Finanční požadavek 
schválených Žádostí o dotaci 

Počet neschválených 
Žádostí o dotaci 

Hranice pro schválení Žádostí o dotaci ** 

Body Datum Čas 

II.2.4.1.a) 48 30.427.160,- Kč 0 - - - 

II.2.4.1.b) 39 109.159.226,- Kč 0 - - - 

II.2.4.2.a) 19 14.196.081,- Kč 21 70 24.6.2011 - 

* Pokud je v rámci výše uvedené tabulky uvedeno „-“ u hranice pro schválení Žádostí o dotaci, znamená to, že tento údaj při schvalování Žádostí nerozhodoval (v případě, že je 
uvedeno „-“ i ve sloupci „Body“ byly schváleny všechny Žádosti o dotaci, které kladně prošly hodnocením přijatelnosti). 
 
 
 

Podopatření/záměr II.2.4.1.a) Obnova lesního potenciálu po kalamitách 

Podopatření/záměr II.2.4.1.b) Zavádění preventivních opatření v lesích a odstraňování škod způsobených povodněmi 

Podopatření/záměr II.2.4.2.a) Neproduktivní investice v lesích/zvyšování společenské hodnoty lesů 

 
 
V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti). 



 
 
 
 

 
  2/6 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Podopatření II.2.4.1 záměr a) 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/013/2241a/120/000115 105 ZDEŇKA ŠONDOVÁ Obnova lesa po kalamitě 90 280 

2. 11/013/2241a/120/000127 100 Antonín Heller Obnova lesa v k. ú. Polipsy 113 500 

3. 11/013/2241a/120/000086 90 Středočeské vodárny, a.s. Obnova lesa po kalamitě 2 174 630 

4. 11/013/2241a/563/000062 87 LADISLAV HANZL Likvidace větrné kalamity v lesním majetku pana Hanzla 96 480 

5. 11/013/2241a/120/000095 75 Josef Stoupa Obnova lesa po kalamitě 337 870 

6. 11/013/2241a/120/000116 75 VÁCLAV TŘEŠŇÁK Obnova lesa po kalamitě 111 364 

7. 11/013/2241a/120/000124 70 Miroslav Zahradníček Obnova lesního potenciálu v k. ú. Zbizuby 217 000 

8. 11/013/2241a/451/000104 67 Karel Nesvadba Zalesnění kalamitní holiny 92 735 

9. 11/013/2241a/120/000120 65 Obec Chabeřice Obnova lesa po kalamitě 805 718 

10. 11/013/2241a/120/000122 65 Jan Zápotocký Obnova lesa v k. ú. Čenovice 117 900 

11. 11/013/2241a/563/000061 60 Obec Sedlec Obnova lesa po větrné kalamitě 262 800 

12. 11/013/2241a/452/000125 60 Miroslav Vrubel Obnova lesních porostů po kalamitě 308 235 

13. 11/013/2241a/563/000060 59 ČESTMÍR OUTULNÝ Likvidace větrné kalamity 109 480 

14. 11/013/2241a/563/000059 58 STANISLAV KOTOUN Obnova lesa po větrné kalamitě 28 106 

15. 11/013/2241a/672/000015 55 JIŘÍ RAK Větrná kalamita Planodíl Vlachovice 396 675 

16. 11/013/2241a/452/000057 55 MILOSLAV ŠIMON Obnova lesního porostu 250 000 

17. 11/013/2241a/232/000073 55 JANA MALÁ Zalesňování po kalamitě 139 000 

18. 11/013/2241a/451/000076 55 Miloslav Nižník Zalesnění po kalamitě 204 548 

19. 11/013/2241a/451/000077 55 Hana Rücklová Zalesnění po kalamitě 217 652 

20. 11/013/2241a/451/000079 55 Město Jilemnice Zalesnění po kalamitě 4 040 380 

21. 11/013/2241a/451/000078 55 Vladimír Fišera Zalesnění po kalamitě 431 138 

22. 11/013/2241a/232/000088 55 Obec Kočov Obnova lesa po kalamitě 2010 - 2011 1 833 283 

23. 11/013/2241a/232/000083 55 Obec Brod nad Tichou Obnova lesa po kalamitě 224 672 

24. 11/013/2241a/232/000084 55 Obec Kočov Obnova lesa po kalamitě 2012 - 2013 1 999 540 

25. 11/013/2241a/120/000087 55 Tomáš Broukal Obnova lesa po kalamitě 952 596 

26. 11/013/2241a/120/000100 55 Obec Slavošov Obnova lesa po kalamitě 1 999 100 

27. 11/013/2241a/120/000093 55 Obec Zbizuby Obnova lesa po kalamitě 1 061 681 



 
 
 
 

 
  3/6 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

28. 11/013/2241a/120/000097 55 Jaromír Novák Obnova lesa po kalamitě 231 340 

29. 11/013/2241a/120/000099 55 Pavel Lejnar Obnova lesa po kalamitě 183 401 

30. 11/013/2241a/120/000098 55 JIŘÍ LANC Obnova lesa po kalamitě 142 990 

31. 11/013/2241a/120/000114 55 JIŘÍ ŠVARC Obnova lesa po kalamitě 673 604 

32. 11/013/2241a/120/000117 55 Bohumila Dinevová Obnova lesa po kalamitě 132 448 

33. 11/013/2241a/120/000121 55 Vladimír Kuklík Obnova lesa po kalamitě 694 688 

34. 11/013/2241a/120/000118 55 JOSEF HAMPL Obnova lesa po kalamitě 95 551 

35. 11/013/2241a/120/000119 55 Karel Flekal Obnova lesa po kalamitě 73 482 

36. 11/013/2241a/120/000013 50 František Dvořák Zalesnění holiny na lesní půdě po kalamitě 43 292 

37. 11/013/2241a/120/000126 50 Josef Přenosil Obnova lesa v k. ú. Zderadiny 231 500 

38. 11/013/2241a/672/000003 47 Lesní společnost L.W., s.r.o. Obnova lesního potenciálu Lesní společnosti L.W.,s.r.o. 445 548 

39. 11/013/2241a/672/000004 37 Lesy Jamné s.r.o. Obnova lesního potenciálu po kalamitě Lesy Jamné s.r.o. 261 425 

40. 11/013/2241a/453/000024 35 JIŘÍ NEJEZCHLEB Obnova lesního potenciálu na LHO Holice 1 039 227 

41. 11/013/2241a/232/000128 30 Obec Staré Sedlo Obnova lesního potencionálu po kalamitách 583 625 

42. 11/013/2241a/232/000129 30 Jaroslav Červený Obnova lesního potencinálu po kalamitách 394 450 

43. 11/013/2241a/672/000006 27 Slavičínské lesy s.r.o. Obnova lesního potenciálu po větrné kalamitě - Město Slavičín 412 549 

44. 11/013/2241a/452/000009 20 EVA BRANDEJSOVÁ 
Obnova lesních porostů v k.ú. Běleč na Orlicí v majetku paní Evy 
Brandejsové 

186 528 

45. 11/013/2241a/672/000054 18 Obec Lhota u Vsetína Obnova lesa po kalamitě 81 475 

46. 11/013/2241a/120/000123 16 Zdeněk Hudec Obnova lesa v k. ú. Janovická Lhota 608 090 

47. 11/013/2241a/671/000028 15 Lesy České republiky, s.p. Odstraňování škod po kalamitách na LHC Prostějov 5 098 000 

48. 11/013/2241a/453/000026 5 Obec Střemošice Obnova lesního potenciálu na LHO Chrudim 197 584 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Podopatření II.2.4.1 záměr b) 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/013/2241b/453/000022 140 Lesy České republiky, s.p. 
Protipovodňová opatření na Libáňském potoce a odstranění povodňových 
škod na LC Strádovská 

3 442 131 

2. 11/013/2241b/564/000105 95 Leoš Novotný, a.s. 
Odstranění povodňových škod a zavádění preventivních opatření v Oboře 
Radějov 

1 512 000 



 
 
 
 

 
  4/6 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

3. 11/013/2241b/564/000035 90 Lesy České republiky, s.p. Oprava PP Olomučanského potoka, km 0,174-0,344 1 648 381 

4. 11/013/2241b/451/000042 90 Lesy České republiky, s.p. LC Štolpišská, LC Nová cesta - odstranění povodňových škod 1 167 016 

5. 11/013/2241b/451/000040 90 Lesy České republiky, s.p. LC Kozí - odstranění povodňových škod 1 990 054 

6. 11/013/2241b/672/000080 85 Městské lesy a zeleň, s. r. o. Odstranění škod způsobených povodněmi na lesní cestě Rybárka 1 258 500 

7. 11/013/2241b/672/000110 85 Obec Zašová 
Odstranění škod způsobených povodněmi na lesní cestě Nad Kostelem v 
obci Zašová 

1 134 932 

8. 11/013/2241b/672/000018 81 LESY KOMŇA s.r.o. Povodňové škody lesy Komňa 526 060 

9. 11/013/2241b/672/000023 81 Obec Choryně Povodňové škody - obecní lesy 1 943 000 

10. 11/013/2241b/672/000058 81 Město Kelč Povodňové  škody - lesy Kelč 2 308 400 

11. 11/013/2241b/672/000081 78 Městské lesy a zeleň, s. r. o. Odstranění škod způsobených povodněmi na lesní cestě Málková 2 038 100 

12. 11/013/2241b/780/000067 76 Obec Životice u Nového Jičína Povodňové škody v obecních lesích 4 005 200 

13. 11/013/2241b/672/000082 76 Městské lesy a zeleň, s. r. o. Odstranění škod způsobených povodněmi na lesní cestě Budička 2 292 477 

14. 11/013/2241b/672/000113 76 Obec Zašová 
Odstranění škod způsobených povodněmi na lesní cestě Nad Stračkou v 
obci Zašová 

873 179 

15. 11/013/2241b/563/000032 75 Lesy České republiky, s.p. HB levostranný přítok Jihlavy v km 100,100 2 005 706 

16. 11/013/2241b/451/000044 75 Lesy České republiky, s.p. Svážnice do Zaječího dolu - odstranění povodňových škod 1 300 974 

17. 11/013/2241b/451/000043 75 Lesy České republiky, s.p. LC Maixnerka - odstranění povodňových škod 3 206 089 

18. 11/013/2241b/451/000046 75 Lesy České republiky, s.p. LC Vodárenská - odstranění povodňových škod 2 947 533 

19. 11/013/2241b/564/000038 75 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Preventivní protipovodňová opatření na drobných vodních tocích ve 
Vojenském újezdu Březina 

10 000 000 

20. 11/013/2241b/780/000051 75 Lesy České republiky, s.p. Zarembčok km 0,000-0,690 6 551 337 

21. 11/013/2241b/672/000069 75 Lesy České republiky, s.p. HB Černý potok II, km 3,034-3,543 4 528 187 

22. 11/013/2241b/120/000085 75 Lesy České republiky, s.p. Městecký potok (Ryšava) 4 201 696 

23. 11/013/2241b/231/000011 60 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Preventivní protipovodňová opatření - rekonstrukce mostu přes 
Záhvozdenský potok 

3 543 718 

24. 11/013/2241b/780/000025 60 Lesy České republiky, s.p. LC Jamník - Armaturka - povodňové škody 2010 4 666 438 

25. 11/013/2241b/780/000027 60 Lesy České republiky, s.p. Sanace sesuvu na lesní cestě Vojtová - povodňová škoda 2010 2 778 010 

26. 11/013/2241b/780/000029 60 Lesy České republiky, s.p. Sanace sesuvu na lesní cestě Čantoryje horní - povodňová škoda 2010 693 070 

27. 11/013/2241b/671/000030 60 Lesy České republiky, s.p. Lesní cesta Račí údolí - PŠ 2009 5 646 881 

28. 11/013/2241b/451/000045 60 Lesy České republiky, s.p. Oprava lesní cesty Stará jáma - odstranění povodňových škod 7 905 384 

29. 11/013/2241b/451/000050 60 Lesy České republiky, s.p. LC Souvlach - odstranění povodňových škod 1 127 870 

30. 11/013/2241b/451/000049 60 Lesy České republiky, s.p. Lesní cesta "Stará Hejnická" - povodňové škody 1 360 624 



 
 
 
 

 
  5/6 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

31. 11/013/2241b/451/000048 60 Lesy České republiky, s.p. LC Štěrková - odstranění povodňových škod 2 860 830 

32. 11/013/2241b/451/000070 60 Lesy České republiky, s.p. Opravy lesních cest: SO 1 LC Fénická - Dvořákova, SO 2 LC U Kubátů 2 653 011 

33. 11/013/2241b/451/000071 60 Lesy České republiky, s.p. Lesní cesta "Rizegrunt" 1 384 281 

34. 11/013/2241b/451/000072 60 Lesy České republiky, s.p. Lesní cesta "Za starým polesím" - odstranění povodňových škod 1 631 209 

35. 11/013/2241b/451/000074 60 Lesy České republiky, s.p. Svážnice Pod Poledníkem - OPŠ 766 671 

36. 11/013/2241b/451/000075 60 Lesy České republiky, s.p. Svážnice Gigant - OPŠ 673 939 

37. 11/013/2241b/672/000109 60 Obec Ratiboř Oprava lesní cesty Holíkův vrch po povodni 2 952 452 

38. 11/013/2241b/453/000020 55 Lesy České republiky, s.p. Oprava Teleckého potoka km 0,000 - 3,860 3 646 836 

39. 11/013/2241b/563/000036 55 Lesy České republiky, s.p. Bělinský potok v km 2,750-3,300 3 987 050 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Podopatření II.2.4.2 záměr a) 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/013/2242a/453/000010 85 "Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o." REKONSTRUKCE STEZKY PRO TURISTY V ARBORETU VYSOKÉ CHVOJNO 737 977 

2. 11/013/2242a/231/000019 80 
Správa lesů města Tábora, společnost s 
ručením omezeným 

NAUČNÁ STEZKA NECHYBA 336 000 

3. 11/013/2242a/452/000007 78 Dobrovolný svazek obcí Lesy Policka Rekonstrukce  lesoparku 932 073 

4. 11/013/2242a/452/000008 78 MĚSTO BROUMOV Rekonstrukce pěšin v příměstském lese 124 661 

5. 11/013/2242a/672/000052 76 Nadace Jana Pivečky Slavičín - obnova příměstského lesoparku 803 498 

6. 11/013/2242a/451/000101 76 MĚSTO OSEČNÁ Mannův les 1 324 781 

7. 11/013/2242a/231/000065 75 Lesy města Český Krumlov s.r.o. Obnova dětského hřiště - Dubík II. etapa. 120 000 

8. 11/013/2242a/452/000068 75 OBEC CHVALEČ Krausova vyhlídka s naučnou stezkou v Petříkovicích u Trutnova 397 600 

9. 11/013/2242a/452/000108 75 Lesy a parky Trutnov s.r.o. Altán s ohništěm Paradráha 175 576 

10. 11/013/2242a/451/000017 71 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Zelené srdce Liberce - úpravy lesních cest - III. etapa 347 600 

11. 11/013/2242a/120/000031 71 Lesy České republiky, s.p. Rekreačně naučný areál Křivoklát - 2. etapa rozvoje 599 058 

12. 11/013/2242a/563/000033 71 Lesy České republiky, s.p. Rekonstrukce historické oborní zdi lesoparku Jinošov. 1 736 174 

13. 11/013/2242a/563/000034 71 Lesy České republiky, s.p. Rekonstrukce pěšin lesoparku Jinošov. 1 741 838 

14. 11/013/2242a/232/000039 71 Lesy České republiky, s. p. TURISTICKÁ STEZKA JEZERNÍ CESTA 1 760 000 

15. 11/013/2242a/232/000041 71 Lesy České republiky, s.p. TURISTICKÁ STEZKA JEZERNÍ SPOJKA 455 200 



 
 
 
 

 
  6/6 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

16. 11/013/2242a/564/000047 70 Mendelova  univerzita v Brně Oprava památníků a studánek Lesnického Slavína 916 965 

17. 11/013/2242a/780/000055 70 Město Kopřivnice Příměstský les Šostýn 838 127 

18. 11/013/2242a/452/000056 70 MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC 
Oprava lesních pěšin v lesoparku Občina a další opatření k usměrnění 
návštěvnosti lesoparku 

682 039 

19. 11/013/2242a/564/000066 70 Mendelova  univerzita v Brně Naučná stezka Obora Sokolnice 166 914 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

Michal Anton 
Oddělení metodiky osy 1 PRV 

 


